MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° 33/2024
Processo Administrativo N° 75/2024
Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: FERNANDO SENS

Data de Publicacdo: 18/11/2024 13:34:16

LOTE 1

Item: 1

Unidade: UNIDADE

Val. Ref.: 24.100,00

Descricdo: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO DE SERVICOS DE ELABORACAO

DO PLANO MUNICIPAL DE GESTAO INTEGRADA DE RESIDUOS SOLIDOS (PMGIRS)

Autor
PARTICIPANTE 805

PARTICIPANTE 431
PARTICIPANTE 451
PARTICIPANTE 305

Marca/Modelo

servigo / servigo

Conforme Edital / Conforme Edital
proépria / proprio

proprio / proprio

Valor
24.100,00
24.100,00
24.100,00
24.100,00

lde1l



